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© Tasma izolacyjna K2 PCV 15MM X 10M

TASRUL IFOLALY PN
~airmar (rws a

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

TASMA IZOLACYJNA PCV MOCNO KLEJACA

Producent: K2 (Polska)

Opakowanie: 15MM X 10M
Wysoka jakos¢ - 1SO 9001 i ISO 14001.

4,00 zt

3,25 zt
Dostepny

24 godziny
ATO0346

B325
5906534003409
K2
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